
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

El
ek

tr
ol

ii

ii utři í H
_ ,___ , _ _ . , _ , , „ __ _ _ European UnionCENTRA F IDOPF Eu,°^n1 I N I l\ /\ L_ VJ l \ X_Z “ 1_ Development Fund

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O PRONÁJMU 

BATERIOVÉ NAPÁJECÍ STANICE 
č. 621/2019/PMDP

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.
IČO: 25220683
DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní předměstí, 301 00 Plzeň,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložky 710, 
zastoupená Mgr. Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva 
bankovní spojení:

(dále jen nájemce)

a

Obchodní společnost: 
IČO:
DIČ:
sídlo:
zápis v OR: 
zastoupená:

Bankovní spojení: 
č. účtu:
Tel:
Kontaktní osoba: 
E-mail:

(dále jen pronajímatel)

Elektroline a.s.
45312338
CZ45312338
K Ládví 1805/20, Kobylisy, 184 00 Praha 8 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9880 
Václavem Svobodou, místopředsedou představenstva a 
Ing. Josefem Hájkem, členem představenstva

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu bateriové napájecí stanice ze dne 30. 9. 2019 
(dále jen „smlouva“): .•



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

mien
European UnionCENTRAL EU ROPĚ

EfficienCE

JPreambule

Smlouva o pronájmu bateriové napájecí stanice byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 
30. 9. 2019, na základě výsledku zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Nájem 
bateriové stanice“ (dále jen „veřejná zakázka“), v rámci kterého byla jako ekonomicky 
nej výhodnější nabídka vyhodnocena nabídka pronajímatele.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že pro účely nájemního vztahu a testování bateriové napájecí 
stanice v rámci programu mezinárodní spolupráce EU - INTERREG EUROPE dojde 
s účinností od 1. 1. 2021 k výměně zařízení „Bateriová napájecí stanice“, když namísto 
dosud pronajaté bateriové napájecí stanice bude nájemce oprávněn užívat jinou 
bateriovou napájecí stanici, splňující minimální technické parametry požadované 
nájemcem v zadávacích podmínkách pro veřejnou zakázku, konkrétně bateriovou 
napájecí stanici s lithiovými bateriemi (dále jen „BS NMC“), dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku, která tvoří nedílnou součást smlouvy a v plném 
rozsahu nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 smlouvy.

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany potvrzují, že pronajímatel 
přenechává nájemci k užívání předmět nájmu, BS NMC, za podmínek sjednaných 
smlouvou, spolu se všemi doklady potřebnými a nezbytnými pro zprovoznění a další 
užívání BS NMC, a nájemce se zavazuje platit za to pronajímateli nájemné dle smlouvy.

3. Pronajímatel provede zaškolení určené obsluhy nájemce, aby byla zajištěna maximální 
možnost užívání předmětu nájmu včetně jeho obsluhy, a to nejpozději při zprovoznění BS 
NMC. Zprovoznění BS NMC zajistí pronajímatel na vlastní náklady a odpovědnost, 
o čemž bude vyhotoven písemný zápis (předávací protokol), který se stane přílohou č. 2 
tohoto dodatku.

4. Smluvní strany dále aktualizují své kontaktní osoby a na základě tohoto dodatku mění 
čl. VIII. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto:

Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 
předmětu plnění. K tomu účelu jsou určeny následující osoby odpovědné za dohody o 
řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti:
Za nájemce:
Za pronajímatele:

5. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
a účinnosti beze změny.



 

 

 

 
 
 

 

 

 

■i iLt?r í
CENTRAL EUROPE European union 

European RegionaJ 
Oevelopment řund

II.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, a to dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží nájemce a jedno 
obdrží pronajímatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že nájemce je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tento dodatek vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tento dodatek uveřejní v registru smluv 
nájemce, a to nejpozději do 30 dnů po jeho podpisu. Smluvní strany shodně prohlašují, že 
tento dodatek obsahuje obchodní tajemství, kterým je příloha č. 1 - Technická 
specifikace bateriové stanice. Tato příloha nebude v registru smluv zveřejněna.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1.2021.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1: Technická specifikace nové bateriové stanice
příloha č. 2: Zápis o zprovoznění nové bateriové stanice - předávací protokol

1 1 -12- 2020 <1 n -11- ?n?n
V Plzni dne: .................................... V Praze dne: ... ....


